PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – ESTADO DO PARANÁ

RETIFICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 147/2014 (PMRC)

Por erro de digitação o Aviso de Licitação do Pregão Presencial Nº 147/2014 (PMRC), do
tipo Maior Lance ou Oferta, publicado às fls. 04 da Edição nº 0148 do Jornal Gazeta do Norte
Pioneiro, datado de 16 de Dezembro de 2014, apresentou um equívoco quanto a informação do
prazo da prestação de serviços, de modo que:

onde se lia “a possível contratação de instituição bancária, para operar os serviços

de processamento e gerenciamento de créditos provenientes da folha de pagamento dos
servidores municipais, sem ônuis para a contratante pelo prazo de 60 (sessenta) dias,
conforme descrição no Edital de Pregão Presencial nº 147/2014 (PMRC) e seus anexos”,

lê se “a possível contratação de instituição bancária, para operar os serviços de

processamento e gerenciamento de créditos provenientes da folha de pagamento dos
servidores municipais, sem ônuis para a contratante pelo prazo de 60 (sessenta) meses,
conforme descrição no Edital de Pregão Presencial nº 147/2014 (PMRC) e seus anexos”.

Junte-se ao procedimento
Publique-se,

Ribeirão Claro-PR, 16 de Dezembro de 2014.

Fábio Oliveira de Lucca
Pregoeiro Oficial

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.com.br - E-MAIL: ribeiraoclaro@uol.com.br

1

http://www.ribeiraoclaro.com.br/